
 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 
Nova Londrina - Paraná 

 

 
 

Publicação:  Terça-Feira 
31 de maio de 2016 

Edição: 0868 
 

1 
 

DECRETO MUNICIPAL Nº 081/2016 
31 de maio de 2016 

 
 

 
            SÚMULA: EXONERA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 
 
 

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e 
 
 

 

DECRETA 
 
 
Art.1º- Fica exonerado, o Servidor Nelson Gonçalves Filho, portador da C.I. RG nº 

10.293.578-0 SSP/SP, ocupante Cargo de Provimento em Comissão, Diretor de 

Contabilidade e Orçamento, da Secretaria Municipal de Finanças, do Município de 

Nova Londrina, Estado do Paraná, admitido em 02 de julho de 2015,  pelo Decreto 

nº 131/2015. 
 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogados as disposições 
em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 

31 DE MAIO DE 2016. 

 

 
 

                                                                        DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 
                                                                                    Prefeito Municipal 
 
 
 
Registre-se e Publique-se. 
 

GERALDO PEREIRA DA SILVA 
Secretário Municipal de Administração 
 


